PostSV_LRL_Lang_2021 So 18.07.2021 15:50

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl Name Zeit
D10 (Damen bis 10) (5) 1,6 km 45 Hm 6P
1(39) 2(46) 3(61) 4(58) 5(56)  6(100) Ziel

1 ReiBmann, Fiene 24:46 7:10 9:30 14:55 17:09 19:21 24:00 24:46
Post SV Dresden 7:10 2:20 5:25 2:14 2:12 4:39 0:46

2 Bader, Tyra 27:20 6:09 8:53 15:00 17:17 21:23 26:36 27:20
Post SV Dresden 6:09 2:44 6:07 2:17 4:06 5:13 0:44

3 von Dalowski, Dora 31:41 7:16 10:08 15:34 17:30 27:48 31:05 31:41 21:46
Post SV Dresden 7:16 2:52 5:26 1:56 10:18 3:17 0:36 *75

4 Meyer, Jonna 33:06 8:02 10:31 16:36 18:29 28:57 32:23 33:06 9:29 22:41
Post SV Dresden 8:02 2:29 6:05 1:53 10:28 3:26 0:43 *60 *75
Moraweck, Hannah N Ang

SG Zittau Sud

D12 (Damen bis 12) (7) 1,9km 75 Hm 8P
1(43) 2(60) 3(48) 4(61) 5(62) 6(56) 7(58)  8(100) Ziel
1 Wetzel, Emilia 20:19 5:20 7:16 9:22 11:49 13:35 16:01 17:20 19:49 20:19
SV Robotron Dresde 5:20 1:56 2:06 2:27 1:46 2:26 1:19 2:29 0:30
2 Karger, Mathilde 22:25 4:45 7:28 9:52 14:02 16:04 18:28 19:36 21:51 22:25
OK Leipzig 4:45 2:43 2:24 4:10 2:02 2:24 1:08 2:15 0:34
3 Wetzel, Jannika 23:27 3:50 7:54 10:01 13:08 17:51 19:42 20:56 22:55 23:27
SV Robotron Dresde 3:50 4:04 2:07 3:07 4:43 1:51 1:14 1:59 0:32
4 Drechsler, Selma 24:39 5:10 7:33 10:46 14:27 16:25 20:24 21:48 24:08 24:39
Post SV Dresden 5:10 2:23 3:13 3:41 1:58 3:59 1:24 2:20 0:31
5 Pompe, Greta 25:40 4:17 7:08 10:03 15:44 17:50 20:37 22:08 24:54 25:40
SV Robotron Dresde 4:17 2:51 2:55 5:41 2:06 2:47 1:31 2:46 0:46
6 Winter, Greta 27:53 6:20 8:49 11:21 14:57 17:40 23:25 24:49 27:17 27:53
SV Robotron Dresde 6:20 2:29 2:32 3:36 2:43 5:45 1:24 2:28 0:36
7 Heinert, Eileen 35:13 6:21 8:54 13:04 17:04 21:07 24:08 25:31 34:33 35:13
OLV Weimar 6:21 2:33 4:10 4:00 4:03 3:01 1:23 9:02 0:40
D14 (Damen bis 14) (5) 3,1km 95Hm 11P
1(63) 2(70) 3(73) 4(74) 5(38) 6(65) 7(36) 8(31) 9(37)  10(56) 11(100) Ziel
1 Holfeld, Anna 41:10 2:57 6:25 8:37 12:31 14:34 18:09 24:58 28:38 35:38 38:11 40:36 41:10
USV TU Dresden 2:57 3:28 2:12 3:54 2:03 3:35 6:49 3:40 7:00 2:33 2:25 0:34
2 Hempel, Luise 45:30 3:17 7:02 8:53 13:18 15:22 18:47 27:18 31:33 38:54 42:05 44:46 45:30
USV TU Dresden 3:17 3:45 1:51 4:25 2:04 3:25 8:31 4:15 7:21 3:11 2:41 0:44
3 Winsch, Marie 52:01 3:30 8:10 11:53 16:01 17:35 28:54 35:56 40:13 45:22 48:21 51:25 52:01
Post-SV Chemnitz 3:30 4:40 3:43 4:08 1:34 11:19 7:02 4:17 5:09 2:59 3:04 0:36
4 Herrmann, Charlotte 1:01:53 5:10 9:22 13:25 18:00 22:45 26:43 45:13 49:50 55:06 59:00 1:01:26 1:01:53
OL-Team Wehrsdorf 5:10 4:12 4:03 4:35 4:45 3:58 18:30 4:37 5:16 3:54 2:26 0:27
5 Becker, Lilli 1:02:26 3:24 7:55 10:32 15:09 16:49 21:38 37:05 48:33 54:45 59:22 1:01:51 1:02:26
OK Leipzig 3:24 4:31 2:37 4:37 1:40 4:49 15:27 11:28 6:12 4:37 2:29 0:35
D16 (Damen bis 16) (6) 5,6 km 110 Hm 14 P

1(74)  2(40)  3(36)  4(32)  5(59) 6(33)  7(54)  8(32)  9(31) 10(71) 11(76) 12(37)  13(75)
14(100) Ziel

1 RoRner, Jule 1:02:37 5:24 13:39 20:10 24:48 27:33 30:58 35:23 38:10 43:37 47:54 50:47 55:38 59:16
OK Leipzig 5:24 8:15 6:31 4:38 2:45 3:25 4:25 2:47 5:27 4:17 2:53 4:51 3:38
1:01:57 1:02:37
2:41 0:40
2 Lindig, Stanja 1:04:00 6:28 10:41 16:28 20:11 22:39 25:32 31:56 39:58 44:45 48:12 54:23 58:41 1:01:36
SSV Planeta Radebe 6:28 4:13 5:47 3:43 2:28 2:53 6:24 8:02 4:47 3:27 6:11 4:18 2:55
1:03:23 1:04:00
1:47 0:37
3 Pompe, Lone Consta  1:06:33 5:49 10:46 17:49 22:56 25:58 29:16 35:09 37:43 44:41 49:02 54:28 1:00:41 1:04:.01
SV Robotron Dresde 5:49 4:57 7:03 5:07 3:02 3:18 5:53 2:34 6:58 4:21 5:26 6:13 3:20
1:06:06 1:06:33 52:00
2:05 0:27 *70
4 Karger, Eline 1:10:47 7:09 11:54 19:01 25:04 27:34 31:52 37:26 41:08 47:34 52:52 56:01 1:02:44 1:07:49
OK Leipzig 7:09 4:45 7:07 6:03 2:30 4:18 5:34 3:42 6:26 5:18 3:09 6:43 5:05
1:10:11 1:10:47
2:22 0:36
5 Neumann, Johanna 1:44:31 20:08 25:38 36:02 42:31 46:33 51:33 59:11 1:02:24 1:15:34 1:20:16 1:27:41 1:35:44 1:40:37
SV Lengefeld 20:08 5:30 10:24 6:29 4:02 5:00 7:38 3:13 13:10 4:42 7:25 8:03 4:53
1:43:50 1:44:31
3:13 0:41
Schenk, Frieda N Ang
Post SV Dresden
D18 (Damen bis 18) (6) 6,8 km 150 Hm 16 P

1(69) 2(32)  3(72)  4A(33)  5(54) 6(36)  7(35)  8(59) 9(32) 10(55) 11(40) 12(38) 13(77)
14(37)  15(57) 16(100) Ziel

1 Klein, Franka 1:08:39 6:37 12:20 16:10 17:42 22:06 29:19 34:02 35:03 36:47 39:44 46:42 50:38 1:01:00
USV TU Dresden 6:37 5:43 3:50 1:32 4:24 7:13 4:43 1:01 1:44 2:57 6:58 3:56 10:22
1:03:41 1:06:13 1:08:10 1:08:39
2:41 2:32 1:57 0:29
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Pl Name

D18 (Damen bis 18) (6)

2 Kaufmann, Hanne
USV TU Dresden

3 Olsen, Liv Grete
USV TU Dresden

4 Heinemann, Wenke
SV Robotron Dresde

5 Neumann, Lena
SV Lengefeld

Winsch, Lisa
Post-SV Chemnitz

=

Straube, Elly
SV Lengefeld

N

Merzdorf, Karina
OK Leipzig

w

Moraweck, Karolin
SG Zittau Sud

IN

Nedoborovsky, Darja
BSV Halle-Ammendor

Kaariainen, Sophie
USV TU Dresden

Weisbrich, Karoline
SSV Planeta Radebe

1 Hansel, Hannah
SV Lengefeld

2 Kraemer, Theresa
USV TU Dresden

3 Pottkamp, Charlotte
USV TU Dresden

Vogt, Felicitas
OL Gorlitz

Walther, Tina
SV Lengefeld

Straube, Hanka
SV Lengefeld

Zeit

1:12:44

1:19:22

1:21:42

1:29:02

N Ang

D19AK (Damen ab 19 A kurz) (6)

1:29:22

1:30:22

1:33:48

1:49:39

Aufg

N Ang

D19AL (Damen ab 19 A lang) (6)

1:06:47

1:16:09

1:35:06

Aufg

Aufg

N Ang

1(69)
14(37)

6:04
6:04
1:07:43
2:31
6:27
6:27
1:15:13
2:39
10:28
10:28
1:16:55
2:47
8:15
8:15
1:22:32
2:52

1(74)
14(100)

6:42
6:42
1:28:33
2:18
6:54
6:54
1:29:41
2:27
18:16
18:16
1:33:07
2:14
10:27
10:27
1:48:57
2:45
8:53
8:53
57:08
3:20

1(41)
14(77)

5:44
5:44
50:40
3:28
6:50
6:50
53:46
3:16
6:43
6:43
1:11:14
3:54

7:20
7:20

2(32)
15(57)

12:38
6:34
1:09:53
2:10
11:51
5:24
1:17:25
2:12
19:48
9:20
1:19:22
2:27
14:20
6:05
1:26:23
3:51

2(40)
Ziel
17:45
11:03
1:29:22
0:49
14:00
7:06
1:30:22
0:41
24:25
6:09
1:33:48
0:41
17:18
6:51
1:49:39
0:42
19:54
11:01
58:30
1:22

2(65)
15(32)

7:49
2:05
54:58
4:18
9:20
2:30
58:58
5:12
9:50
3:07
1:17:08
5:54

16:14
8:54

6,8 km

3(72)
16(100)

16:48
4:10
1:12:16
2:23
15:13
3:22
1:18:53
1:28
23:49
4:01
1:21:10
1:48
21:22
7:02
1:28:26
2:03

5,6 km
3(36)

24:41
6:56

30:05
16:05

34:23
9:58

26:45
9:27

30:06
10:12

7,6 km
3(74)
16(54)

11:02
3:13
57:26
2:28
12:36
3:16
1:03:46
4:48
13:38
3:48
1:21:17
4:09

150 Hm

4(33)
Ziel

18:56
2:08
1:12:44
0:28
17:44
2:31
1:19:22
0:29
25:24
1:35
1:21:42
0:32
22:44
1:22
1:29:02
0:36

110 Hm
4(32)

31:51
7:10

35:46
5:41

42:25
8:02

36:04
9:19

180 Hm
4(42)
17(37)

13:12
2:10
1:02:11
4:45
15:16
2:40
1:10:41
6:55
21:26
7:48
1:29:21
8:04

16 P
5(54)

24:28
5:32

26:08
8:24

30:36
5:12

27:53
5:09

14pP
5(59)

34:08
2:17

39:27
3:41

48:11
5:46

41:37
5:33

19pP
5(73)
18(75)

15:14
2:02
1:04:36
2:25
17:51
2:35
1:13:39
2:58
24:31
3:05
1:32:23
3:02

26:15
411

6(36)

31:03
6:35

38:39
12:31

36:27
5:51

33:28
5:35

6(33)

42:38
8:30

43:15
3:48

51:55
3:44

46:30
4:53

6(69)
19(100)

20:46
5:32
1:06:13
1:37
24:14
6:23
1:15:32
1:53
34:39
10:08
1:34:33
2:10

35:14
8:59
1:25:01
20:34
1:00:20
20:47
2:22:10
1:21:50

(Forts.)
7(35)

37:25
6:22

44:58
6:19

42:01
5:34

39:25
5:57

7(54)

52:12
9:34

50:46
7:31

58:07
6:12

1:00:49
14:19

7(31)
Ziel

22:27
1:41
1:06:47
0:34
25:51
1:37
1:16:09
0:37
36:21
1:42
1:35:06
0:33

36:51
1:37
1:25:46
0:45

2:22:57
0:47

8(59)

38:34
1:09

46:04
1:06

42:55
0:54

40:36
111

8(32)

56:14
4.02

54:53
4:.07

1:03:28
5:21

1:04:55
4:06

8(72)

33:03
10:36

33:20
7:29

45:22
9:01

46:58
10:07

9(32)

41:09
2:35

48:22
2:18

46:54
3:59

42:53
2:17

9(31)

1:03:00
6:46

1:00:21
5:28

1:10:21
6:53

1:13:37
8:42

9(33)

34:19
1:16

34:45
1:25

46:49
1:27

48:44
1:46

10(55)

45:19
4:10

52:28
4:06

52:23
5:29

46:59
4:06

10(71)

1:08:01
5:01

1:04:42
4:21

1:14:51
4:30

1:19:45
6:08

34:22
4:16

10(32)

37:32
3:13

38:31
3:46

51:19
4:30

59:48
11:04

11(40)  12(38)  13(77)

53:47 57:46 1.05:12
8:28 3:59 7:26

1:00:14 1:03:34 1:12:34
7:46 3:20 9:00

1:02:38 1:06:43 1:14:08
10:15 4:05 7:25

55:42 1:03:59 1:19:40
8:43 8:17 15:41

11(76)  12(37)  13(75)

1:17:03 1:22:59 1:26:15
9:02 5:56 3:16

1:15:28 1:22:34 1:27:14
10:46 7:06 4:40

1:20:02 1:26:37 1:30:53
5:11 6:35 4:16

1:29:39 1:38:19 1:46:12
9:54 8:40 7:53

39:26 48:45 53:48
5:04 9:19 5:03

11(59)  12(35)  13(71)

39:22 40:16 47:12
1:50 0:54 6:56

40:42 41:41 50:30
2:11 0:59 8:49

56:12 57:19 1:07:20
4:53 1:07 10:01

1:02:48 1:04:27 -
3:00 1:39
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl Name Zeit
D35 (Damen ab 35) (3) 6,8 km 150 Hm 16 P
1(69) 2(32) 3(72) 4(33) 5(54) 6(36) 7(35) 8(59) 9(32)  10(55) 11(40) 12(38)  13(77)
14(37)  15(57) 16(100) Ziel
1 Bader, Anne 1:16:37 6:37 12:42 16:36 18:41 23:45 30:29 37:55 39:19 41:29 45:28 56:48 1:00:15 1:08:39
Post SV Dresden 6:37 6:05 3:54 2:05 5:04 6:44 7:26 1:24 2:10 3:59 11:20 3:27 8:24
1:11:22  1:13:57 1:15:54 1:16:37 28:24
2:43 2:35 1:57 0:43 *55
2 Sembdner, Fanny 1:19:59 6:02 11:12 18:43 20:21 25:25 31:25 40:19 41:17 43:51 47:37 58:25 1:01:56 1:10:06
USV TU Dresden 6:02 5:10 7:31 1:38 5:04 6:00 8:54 0:58 2:34 3:46 10:48 3:31 8:10
1:12:54 1:17:28 1:19:20 1:19:59
2:48 4:34 1:52 0:39
3 Engelhardt, Katja 2:16:17 7:04 14:15 21:56 24:49 36:15 46:42 55:56 58:17 1:14:02 1:31:04 1:42:17 1:48:23 2:03:42
SSV Planeta Radebe 7:04 7:11 7:41 2:53 11:26 10:27 9:14 2:21 15:45 17:02 11:13 6:06 15:19
2:07:41 2:11:42 2:14:59 2:16:17
3:59 4:01 3:17 1:18
D40 (Damen ab 40) (7) 6,0 km 140 Hm 15P
1(57) 2(69) 3(55) 4(42) 5(38) 6(41) 7(40) 8(36) 9(44)  10(35) 11(72) 12(34) 13(31)
14(75) 15(100) Ziel
1 Heinemann, Anne 1:04:10 3:02 6:54 10:25 17:38 23:08 25:24 27:25 34:29 41:10 45:18 49:43 50:26 57:21
SV Robotron Dresde 3:02 3:52 3:31 7:13 5:30 2:16 2:01 7:04 6:41 4:08 4:25 0:43 6:55
1:01:49 1:03:37 1:04:10 16:46
4:28 1:48 0:33 *63
2 Holzer, Katrin 1:07:34 3:30 8:53 13:12 21:50 24:51 27:36 30:00 37:20 41:00 44:58 49:37 50:20 59:26
OLV Weimar 3:30 5:23 4:19 8:38 3:01 2:45 2:24 7:20 3:40 3:58 4:39 0:43 9:06
1:04:55 1:07:00 1:07:34
5:29 2:05 0:34
3 Wetzel, Annegret 1:09:48 3:16 7:28 11:55 20:24 23:45 26:12 28:24 35:01 38:09 43:47 48:55 49:44 1:00:31
SV Robotron Dresde 3:16 4:12 4:27 8:29 3:21 2:27 2:12 6:37 3:08 5:38 5:08 0:49 10:47
1:06:50 1:09:10 1:09:48
6:19 2:20 0:38
4 Weinert, Ruta 1:12:39 3:22 7:13 11:03 20:13 26:50 29:21 31:49 39:01 42:11 47:02 51:15 51:55 1:02:01
Post SV Dresden 3:22 3:51 3:50 9:10 6:37 2:31 2:28 7:12 3:10 4:51 4:13 0:40 10:06
1:09:23 1:11:55 1:12:39 23:19
7:22 2:32 0:44 *74
5 Pompe, Katja 1:12:56 3:29 8:16 13:36 23:33 30:02 32:53 35:29 42:29 45:41 51:09 56:08 56:53 1:04:44
SV Robotron Dresde 3:29 4:47 5:20 9:57 6:29 2:51 2:36 7:00 3:12 5:28 4:59 0:45 7:51
1:10:00 1:12:16 1:12:56
5:16 2:16 0:40
6 Winter, Kathrin 1:23:26 4:27 10:44 16:24 24:54 29:00 32:04 34:57 43:41 48:37 54:08 1:00:05 1:00:47 1:13:30
SV Robotron Dresde 4:27 6:17 5:40 8:30 4:06 3:04 2:53 8:44 4:56 5:31 5:57 0:42 12:43
1:20:44 1:22:53 1:23:26
7:14 2:09 0:33
7 Hempel, Christine 1:36:22 7:21 15:49 21:25 31:59 39:25 43:02 46:08 59:24 1:03:29 1:08:34 1:17:40 1:18:29 1:27:29
USV TU Dresden 7:21 8:28 5:36 10:34 7:26 3:37 3:06 13:16 4:05 5:05 9:06 0:49 9:00
1:33:30 1:35:38 1:36:22
6:01 2:08 0:44
D45 (Damen ab 45) (4) 5,6 km 110 Hm 14 P
1(74) 2(40) 3(36) 4(32) 5(59) 6(33) 7(54) 8(32) 9(31)  10(71) 11(76) 12(37)  13(75)
14(100) Ziel
1 Karger, Brit 1:28:24 8:11 14:32 24:14 31:13 33:54 38:43 45:06 48:39 55:56 1:01:08 1:07:58 1:19:57 1:24:32
OK Leipzig 8:11 6:21 9:42 6:59 2:41 4:49 6:23 3:33 7:17 5:12 6:50 11:59 4:35
1:27:40 1:28:24
3:08 0:44
2 Lischewski, Sandra 1:59:48 22:06 32:07 41:35 50:07 55:00 59:48 1:08:56 1:13:11 1:22:04 1:28:40 1:40:07 1:49:34 1:55:43
BSV Halle-Ammendor 22:06 10:01 9:28 8:32 4:53 4:48 9:08 4:15 8:53 6:36 11:27 9:27 6:09
1:58:55 1:59:48
3:12 0:53
3 Kapischke, Solveig 2:00:19 16:09 27:19 42:17 58:58 1:04:53 1:09:02 1:15:15 1:20:08 1:29:20 1:36:35 1:43:01 1:50:47 1:57:04
OK Mark Brandenbur 16:09 11:10 14:58 16:41 5:55 4:09 6:13 4:53 9:12 7:15 6:26 7:46 6:17
1:59:30 2:00:19
2:26 0:49
Hempel, Katharina N Ang
Post SV Dresden
D50 (Damen ab 50) (3) 3,9km O Hm 12P
1(57) 2(36) 3(32) 4(59) 5(72) 6(33) 7(32) 8(54) 9(31)  10(77) 11(75) 12(100) Ziel
1 Fantova, Libuse 1:03:36 4:37 11:25 18:07 21:55 25:32 27:28 32:37 39:05 45:18 51:44 59:56 1:02:48 1:03:36
Ekonom Praha Orien 4:37 6:48 6:42 3:48 3:37 1:56 5:09 6:28 6:13 6:26 8:12 2:52 0:48
2 Charlet, Katrin 1:12:00 4:35 12:34 22:26 26:21 30:55 33:34 40:25 45:43 54:35 59:52 1:08:18 1:11:15 1:12:00
SV Robotron Dresde 4:35 7:59 9:52 3:55 4:34 2:39 6:51 5:18 8:52 5:17 8:26 2:57 0:45
3 Woy, Anja 1:28:51 4:20 19:49 30:29 33:37 38:51 48:02 56:29 1:01:56 1:08:59 1:17:47 1:24:58 1:27:57 1:28:51
USV TU Dresden 4:20 15:29 10:40 3:08 5:14 9:11 8:27 5:27 7:03 8:48 7:11 2:59 0:54
D55 (Damen ab 55) (3) 3,9km OHm 12 P
1(57) 2(36) 3(32) 4(59) 5(72) 6(33) 7(32) 8(54) 9(81) 10(77) 11(75) 12(100) Ziel
1 Hinkel, Katja 57:39 4:46 13:36 20:03 23:39 26:57 29:55 36:00 40:03 44:38 48:50 54:18 56:53 57:39
SV Robotron Dresde 4:46 8:50 6:27 3:36 3:18 2:58 6:05 4:03 4:35 4:12 5:28 2:35 0:46
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
Pl Name Zeit
D55 (Damen ab 55) (3) 3,9km OHm 12 P (Forts.)
1(57) 2(36) 3(32) 4(59) 5(72) 6(33) 7(32) 8(54) 9(31)  10(77) 11(75) 12(100) Ziel
2 Jensch, Monika 1:00:27 4:40 11:30 18:11 22:29 28:22 30:40 36:09 40:59 46:35 50:16 56:53 59:42 1:00:27
OK Mark Brandenbur 4:40 6:50 6:41 4:18 5:53 2:18 5:29 4:50 5:36 3:41 6:37 2:49 0:45
3 Ansorge, Silke 1:26:59 17:27 27:08 36:52 41:03 45:16 47:25 54:04 59:40 1:10:27 1:15:14 1:22:35 1:26:07 1:26:59
SV Robotron Dresde 17:27 9:41 9:44 4:11 4:13 2:09 6:39 5:36 10:47 4:47 7:21 3:32 0:52
D60 (Damen ab 60) (3) 3,3km O Hm 10P
1(71) 2(67) 3(73) 4(69) 5(31) 6(55) 7(71) 8(37) 9(57) 10(100) Ziel
1 Schmidt, Ute 52:05 4:42 9:08 13:51 27:21 30:30 34:07 38:32 44:52 48:38 51:12 52:05
SSV Planeta Radebe 4:42 4:26 4:43 13:30 3:09 3:37 4:25 6:20 3:46 2:34 0:53
2 Kretzschmar, Ute 1:00:13 4:23 12:12 17:20 34:12 37:10 41:06 46:43 53:06 56:40 59:18 1:00:13
USV TU Dresden 4:23 7:49 5:08 16:52 2:58 3:56 5:37 6:23 3:34 2:38 0:55
3 Kaiser, Viola 1:08:36 5:14 15:34 23:02 36:54 40:05 45:23 52:55 1:00:06 1:04:15 1:07:29 1:08:36
OL - Bad Schandau 5:14 10:20 7:28 13:52 3:11 5:18 7:32 7:11 4:09 3:14 1:07
D65 (Damen ab 65) (2) 3,3km OHm 10P
1(71) 2(67) 3(73) 4(69) 5(31) 6(55) 7(71) 8(37) 9(57) 10(100) Ziel
1 Kadak, Ulle 48:46 4:32 9:19 13:06 23:39 26:53 30:52 35:37 41:48 45:09 48:02 48:46
OK Lehola 4:32 4:47 3:47 10:33 3:14 3:59 4:45 6:11 3:21 2:53 0:44
Kruger, Angelika Fehlst 9:18 2815 - 1:26:34 1:36:05 2:22:38 2:32:49 2:55:11 3:04:43 3:11:46 3:13:18
USV TU Dresden 9:18 18:57 58:19 9:31 46:33 10:11 22:22 9:32 7:03 1:32
D70 (Damen ab 70) (1) 3,0km O Hm 9P
1(38) 2(65) 3(71) 4(36) 5(55) 6(31) 7(75) 8(57)  9(100) Ziel
1 Bader, Hilde 1:03:40 10:54 16:19 25:04 30:30 35:48 45:56 55:51 59:40 1:02:50 1:03:40
OLF Mainz 10:54 5:25 8:45 5:26 5:18 10:08 9:55 3:49 3:10 0:50
D75 (Damen ab 75) (1) 1,9km O0Hm 7P
1(64) 2(36) 3(55) 4(31) 5(37) 6(57)  7(100) Ziel
1 Renger, Rita 49:20 7:53 15:02 22:22 31:53 39:02 44:17 48:23 49:20 48:23
SV Robotron Dresde 7:53 7:09 7:20 9:31 7:09 5:15 4:06 0:57 *100
D80 (Damen ab 80) (1) 1,9km O Hm 7P
1(64) 2(36) 3(55) 4(31) 5(37) 6(57)  7(100) Ziel
Grosse, Ingrid N Ang
USV TU Dresden
H10 (Herren bis 10) (6) 1,6 km 45 Hm 6P
1(39) 2(46) 3(61) 4(58) 5(56)  6(100) Ziel
1 Grunig, Konrad 17:05 3:49 5:27 9:36 11:17 13:31 16:27 17:05
ESV Dresden 3:49 1:38 4:09 1:41 2:14 2:56 0:38
2 Fremder, Liam 30:48 5:26 11:06 17:30 19:10 20:59 30:02 30:48
OL-Team Wehrsdorf 5:26 5:40 6:24 1:40 1:49 9:03 0:46
3 Kaariainen, Otto 35:52 12:25 16:02 24:27 26:44 30:02 35:06 35:52
USV TU Dresden 12:25 3:37 8:25 2:17 3:18 5:04 0:46
4 Lickmann, Emil 51:23 7:54 13:36 28:58 33:12 39:15 49:20 51:23 10:20 49:26
Post SV Dresden 7:54 5:42 15:22 4:14 6:03 10:05 2:03 *60 *100
Jobke, Kurt Fehlst 5:24 8:48 14:24 16:39 - 24:41 25:18
USV TU Dresden 5:24 3:24 5:36 2:15 8:02 0:37
Bader, Gustav N Ang
Post SV Dresden
H12 (Herren bis 12) (5) 1,9km 75 Hm 8P
1(43) 2(60) 3(48) 4(61) 5(62) 6(56) 7(58)  8(100) Ziel
1 Jobke, Karl Rudolf 18:04 4:03 6:46 8:44 11:15 12:53 14:50 15:48 17:36 18:04
USV TU Dresden 4:03 2:43 1:58 2:31 1:38 1:57 0:58 1:48 0:28
2 Kastner, Felix 28:44 7:19 10:56 13:21 16:09 19:04 22:04 23:36 28:16 28:44
Post SV Dresden 7:19 3:37 2:25 2:48 2:55 3:00 1:32 4:40 0:28
3 Saupe, Emil 38:05 7:37 10:03 12:36 16:28 22:34 33:41 35:02 37:38 38:05
Post SV Dresden 7:37 2:26 2:33 3:52 6:06 11:07 1:21 2:36 0:27
4 Richter, Emil 39:41 6:57 13:07 17:57 22:08 26:03 32:00 34:58 39:07 39:41 11:36
Post SV Dresden 6:57 6:10 4:50 4:11 3:55 5:57 2:58 4:09 0:34 *39
5 Schuring, Yaron 49:24 16:44 21:55 25:04 30:57 36:19 44:31 46:15 48:49 49:24
USV TU Dresden 16:44 5:11 3:09 5:53 5:22 8:12 1:44 2:34 0:35
H14 (Herren bis 14) (9) 3,8km O Hm 10P
1(64) 2(38) 3(40) 4(67) 5(71) 6(36) 7(32) 8(56) 9(57) 10(100) Ziel
1 Drechsler, Jakob 39:57 4:21 7:31 14:56 19:54 22:09 24:17 27:57 34:19 37:50 39:27 39:57
Post SV Dresden 4:21 3:10 7:25 4:58 2:15 2:08 3:40 6:22 3:31 1:37 0:30
2 Schéafer, Tomas 40:42 3:16 7:38 11:23 15:28 19:20 21:21 26:01 33:01 35:45 40:17 40:42
SV Robotron Dresde 3:16 4:22 3:45 4:05 3:52 2:01 4:40 7:00 2:44 4:32 0:25
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Pl Name Zeit
H14 (Herren bis 14) (9) 3,8km OHm 0P (Forts.)
1(64) 2(38) 3(40) 4(67) 5(71) 6(36) 7(32) 8(56) 9(57) 10(100) Ziel
3 Weinert, Tim 43:13 4:16 8:46 13:40 18:40 23:02 25:31 29:59 38:49 40:49 42:39 43:13
Post SV Dresden 4:16 4:30 4:54 5:00 4:22 2:29 4:28 8:50 2:00 1:50 0:34
4 Muhlstadt, Lennart 44:43 4:30 10:59 15:14 17:45 23:42 27:20 31:56 39:26 41:46 44:20 44:43
SV Robotron Dresde 4:30 6:29 4:15 2:31 5:57 3:38 4:36 7:30 2:20 2:34 0:23
5 Wetzel, Niklas 51:07 2:46 5:54 10:29 14:11 26:47 29:08 40:03 47:26 49:10 50:46 51:07
SV Robotron Dresde 2:46 3:08 4:35 3:42 12:36 2:21 10:55 7:23 1:44 1:36 0:21
6 Lucke, Julius 1:01:06 5:27 10:33 14:40 17:58 23:31 26:53 35:27 47:38 58:01 1:00:33 1:01:06
Post SV Dresden 5:27 5:06 4:07 3:18 5:33 3:22 8:34 12:11 10:23 2:32 0:33
7 Fremder, Linus 1:04:59 5:00 15:41 23:46 27:22 32:44 39:03 48:17 59:02 1:02:25 1:04:24 1:04:59
OL-Team Wehrsdorf 5:00 10:41 8:05 3:36 5:22 6:19 9:14 10:45 3:23 1:59 0:35
8 ReiBmann, Matti 1:09:17 7:15 14:35 22:50 27:49 34:15 38:49 50:03 1:02:51 1:06:04 1:08:24 1:09:17
Post SV Dresden 7:15 7:20 8:15 4:59 6:26 4:34 11:14 12:48 3:13 2:20 0:53
9 Neumann, Rasmus 1:22:21 9:25 15:13 21:49 26:15 34:32 43:52 56:43 1:12:20 1:17:27 1:21:47 1:22:21
SV Lengefeld 9:25 5:48 6:36 4:26 8:17 9:20 12:51 15:37 5:07 4:20 0:34
H16 (Herren bis 16) (7) 6,8 km 150 Hm 16 P
1(69) 2(32) 3(72) 4(33) 5(54) 6(36) 7(35) 8(59) 9(32)  10(55) 11(40) 12(38)  13(77)
14(37)  15(57) 16(100) Ziel
1 Saupe, David 56:52 5:49 10:22 13:22 15:24 19:13 23:56 28:20 29:10 31:07 33:39 39:53 43:31 49:55
Post SV Dresden 5:49 4:33 3:00 2:02 3:49 4:43 4:24 0:50 1:57 2:32 6:14 3:38 6:24
52:23 54:15 56:26 56:52
2:28 1:52 2:11 0:26
2 Dequiedt, Loic 1:00:24 4:30 9:09 14:31 15:35 21:12 26:54 33:35 34:15 36:38 39:07 45:29 48:13 54:51
ESV Dresden 4:30 4:39 5:22 1:04 5:37 5:42 6:41 0:40 2:23 2:29 6:22 2:44 6:38
56:54 58:45 59:56 1:00:24 13:17 32:22
2:03 1:51 1:11 0:28 *34 *59
3 Weinert, Florian 1:06:11 5:37 11:14 14:34 15:58 21:14 26:23 32:41 33:28 35:17 37:57 45:31 48:55 58:08
Post SV Dresden 5:37 5:37 3:20 1:24 5:16 5:09 6:18 0:47 1:49 2:40 7:34 3:24 9:13
1:00:40 1:04:12 1:05:37 1:06:11 25:03
2:32 3:32 1:25 0:34 *55
4 Kunckel, Vincent 1:09:36 7:13 13:16 17:24 19:25 23:52 30:28 35:03 36:04 37:47 40:36 47:38 51:40 1:02:06
USV TU Dresden 7:13 6:03 4:08 2:01 4:27 6:36 4:35 1:.01 1:43 2:49 7:02 4:02 10:26
1:04:37 1:07:18 1:09:09 1:09:36
2:31 2:41 1:51 0:27
5 Kdégler, Jonas 1:10:13 8:09 13:38 18:05 19:22 23:16 27:46 33:05 33:47 35:24 38:08 46:19 50:33 1:03:45
USV TU Dresden 8:09 5:29 4:27 1:17 3:54 4:30 5:19 0:42 1:37 2:44 8:11 4:14 13:12
1:06:13 1:08:13 1:09:49 1:10:13
2:28 2:00 1:36 0:24
6 Nedoborovsky, Dani 1:53:03 9:33 21:48 29:12 32:44 42:45 57:42 1:09:15 1:10:22 1:12:40 1:16:23 1:27:13 1:31:36 1:43:14
BSV Halle-Ammendor 9:33 12:15 7:24 3:32 10:01 14:57 11:33 1:07 2:18 3:43 10:50 4:23 11:38
1:47:01 1:49:22 1:52:38 1:53:03
3:47 2:21 3:16 0:25
Hempel, Julius N Ang
Post SV Dresden
H18 (Herren bis 18) (3) 7,8km OHm 22P
1(67) 2(40) 3(41) 4(38) 5(73) 6(65) 7(74) 8(42) 9(54) 10(32) 11(33) 12(34)  13(35)
14(32)  15(36) 16(71) 17(57) 18(69) 19(31) 20(77) 21(75) 22(100) Ziel
1 Borrmann, Malte 1:33:13 3:54 7:11 9:53 15:08 18:39 20:16 29:49 31:57 41:47 44:39 48:42 49:15 52:05
OL Gorlitz 3:54 3:17 2:42 5:15 3:31 1:37 9:33 2:08 9:50 2:52 4:03 0:33 2:50
54:23 58:42 1:00:30 1:03:56 1:22:54 1:24:58 1:27:59 1:31:00 1:32:45 1:33:13
2:18 4:19 1:48 3:26 18:58 2:04 3:01 3:01 1:45 0:28
2 Edelhauser, Nick 1:37:21 6:15 13:03 15:29 17:47 21:37 23:46 27:27 34:58 46:22 49:41 54:21 55:37 1:00:43
Post SV Dresden 6:15 6:48 2:26 2:18 3:50 2:09 3:41 7:31 11:24 3:19 4:40 1:16 5:06
1:05:40 1:10:41 1:13:32 1:17:58 1:24:54 1:27:08 1:30:17 1:34:50 1:36:43 1:37:21
4:57 5:01 2:51 4:26 6:56 2:14 3:09 4:33 1:53 0:38
Heinert, Nils Fehlst 10:14 15:01 18:01 27:26 31:22 34:30 38:27 44:57 59:56 1:07:42 1:13:07 1:14:28 1:21:42
OLV Weimar 10:14 4:47 3:00 9:25 3:56 3:08 3:57 6:30 14:59 7:46 5:25 1:21 7:14
1:25:01 1:32:58 1:36:58 1:41:48 1:46:38 1:50:28 ~  --—-- 1:57:30 1:59:29 2:00:08
3:19 7:57 4:00 4:50 4:50 3:50 7:02 1:59 0:39
H21AK (Herren ab 21 A kurz) (9) 53km O Hm 14 P
1(71) 2(67) 3(38) 4(74) 5(42) 6(36) 7(54) 8(32) 9(59) 10(34) 11(77) 12(37)  13(57)
14(100) Ziel
1 Kaariainen, Tomi 40:42 2:46 5:07 8:42 9:26 11:18 16:31 21:49 23:52 25:31 28:28 35:08 37:10 38:58
USV TU Dresden 2:46 2:21 3:35 0:44 1:52 5:13 5:18 2:03 1:39 2:57 6:40 2:02 1:48
40:15 40:42
1:17 0:27
2 Bréauer, Dennis 48:04 3:53 8:40 12:30 13:30 15:32 20:55 25:44 28:49 30:53 33:17 42:17 44:13 46:08
SV Lengefeld 3:53 4:47 3:50 1:00 2:02 5:23 4:49 3:05 2:04 2:24 9:00 1:56 1:55
47:31 48:04
1:23 0:33
3 Lehmann, Karsten 53:46 3:50 7:07 12:10 14:05 16:20 23:32 30:05 32:48 34:42 37:09 46:59 49:21 51:35
USV TU Dresden 3:50 3:17 5:03 1:55 2:15 7:12 6:33 2:43 1:54 2:27 9:50 2:22 2:14
53:09 53:46
1:34 0:37
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Pl Name Zeit
H21AK (Herren ab 21 A kurz) (9) 5,3km OHm 14 P (Forts.)
1(71) 2(67) 3(38) 4(74) 5(42) 6(36) 7(54) 8(32) 9(59) 10(34) 11(77) 12(37)  13(57)
14(100) Ziel
4 Mickel, Michael 58:04 4:04 7:39 12:04 13:33 18:25 25:54 32:02 36:49 39:50 42:25 51:13 53:36 55:44
SG LVB Leipzig 4:04 3:35 4:25 1:29 4:52 7:29 6:08 4:47 3:.01 2:35 8:48 2:23 2:08
57:36 58:04
1:52 0:28
5 Goéthberg, Rasmus 1:12:34 5:54 9:21 16:07 18:50 25:00 31:57 39:13 42:12 50:12 53:46 1:04:27 1:07:09 1:10:00
SG LVB Leipzig 5:54 3:27 6:46 2:43 6:10 6:57 7:16 2:59 8:00 3:34 10:41 2:42 2:51
1:12:07 1:12:34
2:07 0:27
6 Muhlstadt, Gunnar 1:12:41 4:17 7:35 13:11 15:59 18:54 25:47 33:07 44:38 47:48 51:57 1:04:32 1:07:37 1:10:17
SV Robotron Dresde 4:17 3:18 5:36 2:48 2:55 6:53 7:20 11:31 3:10 4:09 12:35 3:05 2:40
1:12:10 1:12:41
1:53 0:31
7 Glogau, Tim 1:20:37 3:48 7:29 19:42 21:31 24:19 40:47 49:33 52:36 57:13 59:42 1:11:11 1:15:11 1:18:02
SG LVB Leipzig 3:48 3:41 12:13 1:49 2:48 16:28 8:46 3:03 4:37 2:29 11:29 4:00 2:51
1:20:03 1:20:37
2:01 0:34
Schellenberger, Pete Fehlst 4:05 9:23 14:54 15:58 19:52 26:18 36:15 41:31 44:29 46:54 - 59:15 1:02:40
SG LVB Leipzig 4:05 5:18 5:31 1:04 3:54 6:26 9:57 5:16 2:58 2:25 12:21 3:25
1:05:21 1:05:58
2:41 0:37
Zelenin, Anatoly N Ang
USV TU Dresden
H21AL (Herren ab 21 A lang) (13) 11,2 km O Hm 27P
1(37) 2(32) 3(33) 4(72) 5(35) 6(42) 7(41) 8(65) 9(73)  10(67) 11(65) 12(38)  13(74)
14(70)  15(45) 16(47) 17(50)  18(49) 19(51) 20(52) 21(53) 22(45) 23(32) 24(54) 25(55) 26(71)
27(100) Ziel
1 Gratsch, Markus 1:18:58 2:59 7:13 9:38 10:51 13:50 22:32 26:18 28:48 30:14 31:53 34:08 36:04 36:51
USV TU Dresden 2:59 4:14 2:25 1:13 2:59 8:42 3:46 2:30 1:26 1:39 2:15 1:56 0:47
40:06 45:48 48:00 52:41 54:13 57:10 59:57 1:02:07 1:03:25 1:06:06 1:09:30 1:12:12 1:14:36
3:15 5:42 2:12 4:41 1:32 2:57 2:47 2:10 1:18 2:41 3:24 2:42 2:24
1:18:29 1:18:58 10:11
3:53 0:29 *34
2 Pompe, Marek 1:19:10 3:31 8:41 12:51 13:50 15:43 24:24 28:10 31:22 32:39 34:00 36:05 38:35 39:27
SV Robotron Dresde 3:31 5:10 4:10 0:59 1:53 8:41 3:46 3:12 1:17 1:21 2:05 2:30 0:52
42:35 47:42 49:29 53:57 55:43 58:28 1:01:20 1:03:39 1:04:50 1:07:29 1:09:27 1:12:22 1:14:45
3:08 5:07 1:47 4:28 1:46 2:45 2:52 2:19 1:11 2:39 1:58 2:55 2:23
1:18:44 1:19:10
3:59 0:26
3 Kundisch, Wieland 1:21:14 3:15 7:25 9:43 10:33 12:20 20:50 25:34 26:57 29:35 30:47 32:45 34:50 37:50
USV TU Dresden 3:15 4:10 2:18 0:50 1:47 8:30 4:44 1:23 2:38 1:12 1:58 2:05 3:00
40:44 45:53 48:15 55:26 56:38 59:42 1:03:54 1:06:15 1:07:28 1:09:46 1:11:49 1:14:27 1:16:38
2:54 5:09 2:22 7:11 1:12 3:04 4:12 2:21 1:13 2:18 2:03 2:38 2:11
1:20:45 1:21:14
4:07 0:29
4 Neumann, Josef 1:28:29 4:41 10:01 12:49 14:58 17:14 26:58 30:39 32:19 33:32 35:02 37:12 39:21 41:36
USV TU Dresden 4:41 5:20 2:48 2:09 2:16 9:44 3:41 1:40 1:13 1:30 2:10 2:09 2:15
45:12 50:21 52:38 57:34 58:58 1:01:56 1:09:32 1:12:29 1:13:29 1:16:14 1:18:42 1:21:24 1:24:.01
3:36 5:09 2:17 4:56 1:24 2:58 7:36 2:57 1:00 2:45 2:28 2:42 2:37
1:28:04 1:28:29
4:03 0:25
5 Leideck, Karsten 1:31:04 3:32 8:58 12:08 13:12 15:34 25:34 29:23 31:12 32:45 34:23 36:52 39:15 40:05
USV TU Dresden 3:32 5:26 3:10 1:04 2:22 10:00 3:49 1:49 1:33 1:38 2:29 2:23 0:50
43:48 50:34 52:42 58:06 59:46 1:04:35 1:09:59 1:12:35 1:14:00 1:17:11 1:19:42 1:22:48 1:25:46
3:43 6:46 2:08 5:24 1:40 4:49 5:24 2:36 1:25 3:11 2:31 3:06 2:58
1:30:31 1:31:04
4:45 0:33
6 Klein, Cedrik 1:36:40 3:16 10:43 13:30 14:44 19:34 28:48 32:58 35:06 36:41 39:37 41:44 43:46 45:37
USV TU Dresden 3:16 7:27 2:47 1:14 4:50 9:14 4:10 2:08 1:35 2:56 2:07 2:02 1:51
49:39 56:55 58:38 1:05:05 1:06:55 1:10:36 1:15:46 1:18:39 1:19:55 1:22:48 1:25:08 1:27:57 1:31:14
4:02 7:16 1:43 6:27 1:50 341 5:10 2:53 1:16 2:53 2:20 2:49 3:17
1:36:11 1:36:40
4:57 0:29
7 Nieke, Patricia 1:39:22 4:07 9:46 13:03 14:21 16:55 28:17 33:32 35:41 37:27 39:23 42:13 44:57 45:59
USV TU Dresden 4:07 5:39 3:17 1:18 2:34 11:22 5:15 2:09 1:46 1:56 2:50 2:44 1:02
50:00 57:08 1:00:28 1:06:22 1:08:03 1:12:09 1:16:33 1:19:40 1:21:17 1:24:48 1:27:16 1:30:33 1:33:24
4:01 7:08 3:20 5:54 1:41 4:06 4:24 3:07 1:37 3:31 2:28 3:17 2:51
1:38:46 1:39:22
5:22 0:36
8 Richter, Friedmar 1:43:38 4:05 9:47 13:03 15:24 20:26 35:03 39:29 43:07 44:55 46:37 49:33 52:06 53:33
USV TU Dresden 4:05 5:42 3:16 2:21 5:02 14:37 4:26 3:38 1:48 1:42 2:56 2:33 1:27
57:34 1:03:58 1:06:17 1:11:41 1:13:25 1:16:45 1:20:51 1:24:14 1:25:45 1:29:14 1:31:51 1:35:10 1:38:11
4:01 6:24 2:19 5:24 1:44 3:20 4:06 3:23 1:31 3:29 2:37 3:19 3:01
1:43:07 1:43:38 13:59 1:40:59
4:56 0:31 *34 *57
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H21AL (Herren ab 21 A lang) (13) 11,2 km 0 Hm 27P (Forts.)

1(37)  2(32)  3(33) 4(72)  5(35) 6(42)  7(41)  8(65)  9(73) 10(67) 11(65) 12(38) 13(74)
14(70) 15(45) 16(47) 17(50) 18(49) 19(51) 20(52) 21(53) 22(45) 23(32) 24(54) 25(55) 26(71)

27(100) Ziel
9 Weisbrich, Martin 1:51:03 445  10:32 14:08 1540  19:00 31:17  37:16  40:04  41:53 44110  46:48  49:42  53:11
SSV Planeta Radebe 4:45 5:47 3:36 1:32 320 12:17 5:59 2:48 1:49 2:17 2:38 2:54 3:29

58:08 1:04:31 1:09:04 1:14:44 1:17:15 1:21:08 1:25:33 1:29:31 1:31:09 1:34:15 1:37:31 1:41:49 1:44:50
4:57 6:23 4:33 5:40 2:31 3:53 4:25 3:58 1:38 3:06 3:16 4:18 3:01
1:50:33 1:51:03

5:43 0:30
GroBmann, Michael Fehlst 11:40 18:50 22:29 24:39 27:45 51:58 59:17 1:01:48 1:08:09 1:11:24 1:14:47 1:19:01 1:20:38
Betriebssportgemein 11:40 7:10 3:39 2:10 3:06 24:13 7:19 2:31 6:21 3:15 3:23 4:14 1:37

1:30:38 1:40:02 1:43:39 2:00:14 2:12:38 2:20:08 2:26:29 2:29:37 2:31:37 2:36:48 - - e
10:00 9:24 3:37 16:35 12:24 7:30 6:21 3:08 2:00 5:11
3:21:48 3:22:22
45:00 0:34
Klein, Marek N Ang
USV TU Dresden
Friedlander, Emil N Ang
SV Robotron Dresde
Holfeld, Anton N Ang
USV TU Dresden

H35 (Herren ab 35) (3) 9,5km O Hm 25P
1(42) 2(67) 3(40) 4(41) 5(74) 6(31) 7(32) 8(72) 9(33) 10(54) 11(32) 12(45) 13(52)
14(50) 15(49) 16(51) 17(47) 18(45) 19(35) 20(59) 21(36) 22(71) 23(69) 24(75) 25(100) Ziel

1 Moraweck, Sebastian  2:09:58 6:28 10:31 13:46 16:20 20:20 33:31 51:46 56:05 57:39 1:06:54 1:09:49 1:14:42 1:19:47
SG Zittau Sud 6:28 4:03 3:15 2:34 4:00 13:11 18:15 4:19 1:34 9:15 2:55 4:53 5:05
1:26:22 1:28:40 1:34:34 1:41:24 1:43:15 1:46:17 1:47:18 1:53:48 1:57:10 2:02:15 2:07:25 2:09:20 2:09:58

6:35 2:18 5:54 6:50 1:51 3:02 1:01 6:30 3:22 5:05 5:10 1:55 0:38

2 Kadak, Siim 2:35:30 6:28 17:14 21:29 25:18 29:49 49:15 55:39 1:05:03 1:06:40 1:17:54 1:22:23 1:26:39 1:32:53
OK Lehola 6:28 10:46 4:15 3:49 4:31 19:26 6:24 9:24 1:37 11:14 4:29 4:16 6:14
1:40:27 1:44:17 1:51:17 1:58:27 2:01:00 2:06:00 2:07:40 2:15:14 2:18:47 2:25:19 2:32:38 2:34:54 2:35:30

7:34 3:50 7:00 7:10 2:33 5:00 1:40 7:34 3:33 6:32 7:19 2:16 0:36

3 Pflug, Norbert 2:39:18 4:00 12:57 17:01 19:46 24:15 35:31 51:10 56:49 1:01:08 1:06:32 1:09:50 1:13:41 1:21:34
OK Mark Brandenbur 4:00 8:57 4:04 2:45 4:29 11:16 15:39 5:39 4:19 5:24 3:18 3:51 7:53
1:34:01 1:42:30 1:52:40 1:59:49 2:01:49 2:10:52 2:11:48 2:19:31 2:22:32 2:30:05 2:36:10 2:38:33 2:39:18

12:27 8:29 10:10 7:09 2:00 9:03 0:56 7:43 3:01 7:33 6:05 2:23 0:45

H40 (Herren ab 40) (5) 7,8km OHm 22P
1(67) 2(40) 3(41) 4(38) 5(73) 6(65) 7(74) 8(42) 9(54) 10(32) 11(33) 12(34) 13(35)
14(32) 15(36) 16(71) 17(57) 18(69) 19(31)  20(77)  21(75) 22(100) Ziel
1 Karger, Wieland 1:05:05 6:47 9:32 11:14 13:02 15:13 16:52 19:24 21:48 29:45 33:30 37:28 38:09 42:10
OK Leipzig 6:47 2:45 1:42 1:48 2:11 1:39 2:32 2:24 757 3:45 3:58 0:41 4:.01

44:14 48:00 50:13 53:04 56:29 57:36 59:27 1:02:43 1:04:31 1:05:05
2:04 3:46 2:13 2:51 3:25 1:07 1:51 3:16 1:48 0:34
2 Moser, Uwe 1:12:44 3:52 7:33 9:50 12:14 14:53 17:00 20:09 23:.01 33:06 36:23 40:22 41:08 44:40
Post SV Dresden 3:52 3:41 2:17 2:24 2:39 2:07 3:09 2:52 10:05 3:17 3:59 0:46 3:32
46:58 52:15 54:41 58:36 1:02:15 1:04:03 1:06:34 1:10:02 1:12:07 1:12:44
2:18 5:17 2:26 3:55 3:39 1:48 2:31 3:28 2:05 0:37
3 Fremder, Lars 1:14:09 4:20 7:11 9:14 12:09 16:04 18:20 21:10 23:46 33:50 36:03 40:39 41:21 45:01
OL-Team Wehrsdorf 4:20 2:51 2:03 2:55 3:55 2:16 2:50 2:36 10:04 2:13 4:36 0:42 3:40
47:02 51:01 53:18 56:30 1:04:37 1:06:40 1:08:49 1:11:58 1:13:38 1:14:09
2:01 3:59 2:17 3:12 8:07 2:03 2:09 3:09 1:40 0:31

4 Muller, Kai 1:20:32 4:35 10:35 13:21 15:35 17:56 20:50 24:00 26:06 37:30 40:29 46:09 46:48 51:41
4:35 6:00 2:46 2:14 2:21 2:54 3:10 2:06 11:24 2:59 5:40 0:39 4:53

53:50 58:31 1:00:57 1:04:08 1:09:33 1:11:03 1:14:49 1:18:22 1:19:58 1:20:32 1:19:59

2:09 4:41 2:26 3:11 5:25 1:30 3:46 3:33 1:36 0:34 *100
5 Ro6Rler, Karsten 1:38:50 5:17 8:53 14:40 18:50 22:20 24:47 32:05 36:35 48:28 52:52 57:20 58:10 1:02:34
SSV Planeta Radebe 5:17 3:36 5:47 4:10 3:30 2:27 7:18 4:30 11:53 4:24 4:28 0:50 4:24

1:05:50 1:11:41 1:15:42 1:20:52 1:25:17 1:27:47 1:32:08 1:36:22 1:38:14 1:38:50 30:59

3:16 5:51 4:01 5:10 4:25 2:30 4:21 4:14 1:52 0:36 *38

H45 (Herren ab 45) (8) 7,6 km 180 Hm 19P
1(41) 2(65) 3(74) 4(42) 5(73) 6(69) 7(31) 8(72) 9(33) 10(32) 11(59) 12(35)  13(71)
14(77)  15(32) 16(54) 17(37)  18(75) 19(100) Ziel

1 Heinemann, Bjorn 1:09:35 6:23 8:16 11:06 13:20 15:43 21:52 23:57 30:54 32:14 35:45 40:34 41:26 49:08
SV Robotron Dresde 6:23 1:53 2:50 2:14 2:23 6:09 2:05 6:57 1:20 3:31 4:49 0:52 7:42

52:31 57:21 1:00:17 1:04:57 1:07:31 1:09:04 1:09:35
3:23 4:50 2:56 4:40 2:34 1:33 0:31
2 Lenk, Andreas 1:21:58 10:53 13:20 17:06 25:08 27:48 34:31 36:31 43:23 44:40 48:34 50:32 53:59 1:01:09
USV TU Dresden 10:53 2:27 3:46 8:02 2:40 6:43 2:00 6:52 1:17 3:54 1:58 3:27 7:10
1:04:55 1:09:53 1:12:53 1:17:24 1:20:09 1:21:31 1:21:58
3:46 4:58 3:00 4:31 2:45 1:22 0:27
3 Binner, Richard 1:46:20 7:52 12:29 27:37 30:40 33:39 40:45 45:25 55:21 57:14 1:01:37 1:06:13 1:06:49 1:16:42
Post SV Dresden 7:52 4:37 15:08 3:03 2:59 7:06 4:40 9:56 1:53 4:23 4:36 0:36 9:53
1:24:25 1:30:38 1:34:08 1:40:09 1:43:33 1:45:40 1:46:20
7:43 6:13 3:30 6:01 3:24 2:07 0:40
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 8
Pl Name Zeit
H45 (Herren ab 45) (8) 7,6 km 180 Hm 19P (Forts.)
141)  2(65) 3(74)  4(42)  5(73)  6(69) 7(31)  8(72)  9(33) 10(32) 11(59) 12(35) 13(71)
14(77) 15(32) 16(54) 17(37) 18(75) 19(100) Ziel
4 Seidel, Jens 1:51:46 8:59 11:58 16:39 23:44 26:31 38:22 40:48 52:10 54:55 1:01:05 1:05:34 1:06:51 1:15:32
USG Chemnitz 8:59 2:59 4:41 7:05 2:47 11:51 2:26 11:22 2:45 6:10 4:29 1:17 8:41

1:20:28 1:28:04 1:33:17 1:43:00 1:48:09 1:51:07 1:51:46
4:56 7:36 5:13 9:43 5:09 2:58 0:39
5 Borrmann, Sven 1:54:43 7:29 10:03 13:31 16:50 20:17 28:08 34:25 46:20 49:27 55:33 59:11 1:00:26 1:10:45
OL Gorlitz 7:29 2:34 3:28 3:19 3:27 7:51 6:17 11:55 3:07 6:06 3:38 1:15 10:19
1:16:15 1:22:57 1:39:51 1:46:48 1:51:55 1:54:12 1:54:43
5:30 6:42 16:54 6:57 5:07 2:17 0:31
6 Stocker, Gunter Karst  2:18:37 9:17 16:03 20:32 24:49 28:13 37:06 39:59 52:30 54:31 1:00:37 1:04:26 1:05:54 1:19:09
OK Leipzig 9:17 6:46 4:29 4:17 3:24 8:53 2:53 12:31 2:01 6:06 3:49 1:28 13:15
1:26:29 1:35:01 1:55:24 2:06:07 2:12:55 2:17:31 2:18:37
7:20 8:32 20:23 10:43 6:48 4:36 1:06

Gruber, Mario Fehlst 10:06 30:01 39:32 48:15 52:59 1:02:10 1:05:07 1:19:33 1:21:23 1:32:50 1:41:13 1:42:25 1:52:46
OL Gorlitz 10:06 19:55 9:31 8:43 4:44 9:11 2:57 14:26 1:50 11:27 8:23 1:12 10:21
1:57:55 2:24:112 - 2:58:11 - e 3:07:04 2:58:56
5:09 26:17 33:59 8:53 *77
AK Lucke, Jens 1:07:07 5:54 7:50 11:07 13:16 15:18 20:41 22:20 33:05 34:19 37:35 39:22 40:11 47:17
Post SV Dresden 5:54 1:56 3:17 2:09 2:02 5:23 1:39 10:45 1:14 3:16 1:47 0:49 7:06
50:36 55:05 57:36 1:02:14 1:04:37 1:06:30 1:07:07 30:58
3:19 4:29 2:31 4:38 2:23 1:53 0:37 *34
H50 (Herren ab 50) (17) 6,8 km 150 Hm 16 P

169)  2(32)  3(72)  4(33)  5(54) 6(36)  7(35)  8(59)  9(32) 10(55) 11(40) 12(38)  13(77)
14(37)  15(57) 16(100) Ziel

1 Pompe, Tilo 50:25 4:15 8:21 10:53 12:02 15:12 19:05 23:37 24:28 26:16 28:44 35:14 38:03 44:20
SV Robotron Dresde 4:15 4:06 2:32 1:09 3:10 3:53 4:32 0:51 1:48 2:28 6:30 2:49 6:17
46:17 48:12 49:51 50:25
1:57 1:55 1:39 0:34

2 Lubs, Alexander 52:39 4:29 8:47 12:01 13:21 16:55 21:20 25:41 26:35 28:22 30:44 37:09 40:00 46:20
USV TU Dresden 4:29 4:18 3:14 1:20 3:34 4:25 4:21 0:54 1:47 2:22 6:25 2:51 6:20
48:18 50:12 51:59 52:39
1:58 1:54 1:47 0:40
3 Wetzel, Hendryk 1:04:45 4:02 9:46 14:11 15:14 21:45 26:49 32:28 33:19 35:17 38:44 45:53 49:28 57:44
SV Robotron Dresde 4:02 5:44 4:25 1:03 6:31 5:04 5:39 0:51 1:58 3:27 7:09 3:35 8:16
59:59 1:02:26 1:04:14 1:04:45 12:48
2:15 2:27 1:48 0:31 *34
4 Lindig, Thomas 1:08:14 8:24 13:11 18:37 19:51 24:28 29:51 35:12 36:09 38:33 41:38 48:08 51:02 1:02:15
SSV Planeta Radebe 8:24 4:47 5:26 1:14 4:37 5:23 5:21 0:57 2:24 3:05 6:30 2:54 11:13
1:04:25 1:06:21 1:07:46 1:08:14
2:10 1:56 1:25 0:28
5 KraulR3e, Thomas 1:10:16 5:24 11:34 16:18 18:12 23:16 28:57 34:34 35:35 37:44 41:15 50:06 53:29 1:02:16
SG LVB Leipzig 5:24 6:10 4:44 1:54 5:04 5:41 5:37 1:01 2:09 3:31 8:51 3:23 8:47
1:05:04 1:07:41 1:09:43 1:10:16
2:48 2:37 2:02 0:33
6 Kunckel, Stephan 1:16:29 9:30 15:03 19:21 21:08 25:52 32:36 38:13 39:19 41:45 44:51 53:36 57:17 1:07:19
USV TU Dresden 9:30 5:33 4:18 1:47 4:44 6:44 5:37 1:06 2:26 3:06 8:45 3:41 10:02
1:10:45 1:13:37 1:16:00 1:16:29
3:26 2:52 2:23 0:29
7 Hoppe, Mirko 1:20:44 7:04 13:36 19:06 20:34 26:28 33:22 39:45 41:03 43:24 46:59 57:33 1:01:59 1:11:51
USV Jena 7:04 6:32 5:30 1:28 5:54 6:54 6:23 1:18 2:21 3:35 10:34 4:26 9:52
1:14:50 1:17:30 1:20:07 1:20:44
2:59 2:40 2:37 0:37
8 Hempel, Klaus 1:20:48 5:32 10:51 16:03 18:14 27:15 33:59 39:42 40:35 42:30 45:51 57:11 1:00:38 1:09:54
USV TU Dresden 5:32 5:19 5:12 2:11 9:01 6:44 5:43 0:53 1:55 3:21 11:20 3:27 9:16
1:12:42 1:17:50 1:20:07 1:20:48
2:48 5:08 2:17 0:41
9 Kaufmann, Torsten 1:21:31 6:07 13:00 18:13 19:37 24:44 31:14 37:38 38:50 41:39 45:20 55:26 59:23 1:11:08

USV TU Dresden 6:07 6:53 5:13 1:24 5:07 6:30 6:24 1:12 2:49 3:41 10:06 3:57 11:45
1:14:41 1:17:26 1:20:56 1:21:31
3:33 2:45 3:30 0:35

10 Becker, Uwe 1:22:53 7:57 17:19 24:13 25:36 30:22 36:33 43:00 44:05 46:39 50:10 58:38 1:02:58 1:13:35
SG LVB Leipzig 7:57 9:22 6:54 1:23 4:46 6:11 6:27 1:05 2:34 3:31 8:28 4:20 10:37
1:16:50 1:20:13 1:22:16 1:22:53 21:22 21:23 1:22:16
3:15 3:23 2:03 0:37 *34 *34 *100
11 Nedoborovsky, Andr  1:29:22 7:15 19:26 26:53 30:18 34:43 43:41 53:04 53:58 56:35 59:40 1:08:27 1:13:12 1:21:37
BSV Halle-Ammendor 7:15 12:11 7:27 3:25 4:25 8:58 9:23 0:54 2:37 3:05 8:47 4:45 8:25
1:24:33 1:27:03 1:28:44 1:29:22 23:55 51:37
2:56 2:30 1:41 0:38 *34 *59
12 Heinert, Mike 1:31:01 6:50 14:52 21:35 23:49 30:23 36:57 44:11 45:35 48:21 52:28 1:04:02 1:09:34 1:20:12
OLV Weimar 6:50 8:02 6:43 2:14 6:34 6:34 7:14 1:24 2:46 4:07 11:34 5:32 10:38

1:24:05 1:27:41 1:30:17 1:31:01
3:53 3:36 2:36 0:44
13 Rabe, Jens 1:31:34 10:08 15:55 22:15 23:40 32:02 38:51 45:12 46:14 48:39 52:54 1:06:26 1:10:26 1:20:12
SV Sedlitz BW 90 10:08 5:47 6:20 1:25 8:22 6:49 6:21 1:02 2:25 4:15 13:32 4:00 9:46
1:23:49 1:26:36 1:30:55 1:31:34
3:37 2:47 4:19 0:39
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 9
Pl Name Zeit
H50 (Herren ab 50) (17) 6,8 km 150 Hm 16 P (Forts.)
1(69) 2(32) 3(72) 4(33) 5(54) 6(36) 7(35) 8(59) 9(32)  10(55) 11(40) 12(38)  13(77)
14(37)  15(57) 16(100) Ziel
14 Jobst, Henry 1:34:26 12:08 21:59 27:00 30:35 38:31 45:00 54:50 55:50 1:05:07 1:08:53 1:17:06 1:21:53 1:28:26
Kaulsdorfer OLV Ber 12:08 9:51 5:01 3:35 7:56 6:29 9:50 1:00 9:17 3:46 8:13 4:47 6:33
1:30:23 1:32:20 1:33:56 1:34:26
1:57 1:57 1:36 0:30
15 von Fournier, Torste 1:43:02 11:55 18:42 24:13 26:28 33:29 42:59 51:44 53:32 56:23 1:02:34 1:12:26 1:18:05 1:29:59
SSV Planeta Radebe 11:55 6:47 5:31 2:15 7:01 9:30 8:45 1:48 2:51 6:11 9:52 5:39 11:54
1:35:40 1:39:06 1:42:23 1:43:02
5:41 3:26 3:17 0:39
16 Rabe, Frank 1:44:47 12:45 19:04 24:51 26:34 32:33 40:48 50:40 52:52 55:46 1:00:56 1:16:01 1:21:25 1:34:07
SV Sedlitz BW 90 12:45 6:19 5:47 1:43 5:59 8:15 9:52 2:12 2:54 5:10 15:05 5:24 12:42
1:38:04 1:41:43 1:43:53 1:44:47
3:57 3:39 2:10 0:54
17 Kehlmaier, Christian  1:54:51 9:06 19:11 25:12 29:58 35:57 49:35 55:04 56:12 58:25 1:01:54 1:26:34 1:31:33 1:47:10
Post SV Dresden 9:06 10:05 6:01 4:46 5:59 13:38 5:29 1:08 2:13 3:29 24:40 4:59 15:37
1:49:59 1:52:29 1:54:12 1:54:51 1:18:17
2:49 2:30 1:43 0:39 *65
H55 (Herren ab 55) (11) 6,0 km 140 Hm 15P
1(57) 2(69) 3(55) 4(42) 5(38) 6(41) 7(40) 8(36) 9(44)  10(35) 11(72) 12(34)  13(31)
14(75) 15(100) Ziel
1 Kaufmann, Kay-Uwe 59:32 2:50 6:32 10:12 18:36 21:19 23:44 25:58 32:04 35:10 40:00 44:45 45:18 52:22
USV TU Dresden 2:50 3:42 3:40 8:24 2:43 2:25 2:14 6:06 3:06 4:50 4:45 0:33 7:04
56:56 58:54 59:32
4:34 1:58 0:38
2 Richling, Peter 1:02:21 3:52 9:17 13:48 22:04 26:10 28:36 30:44 36:30 39:30 44:21 48:11 48:53 55:31
USG Chemnitz 3:52 5:25 4:31 8:16 4:06 2:26 2:08 5:46 3:00 4:51 3:50 0:42 6:38
59:59 1:01:49 1:02:21
4:28 1:50 0:32
3 Nieke, Hagen 1:02:49 2:54 6:37 10:20 19:37 22:28 24:56 27:15 33:34 36:36 41:18 46:33 47:08 54:00
USV TU Dresden 2:54 3:43 3:43 9:17 2:51 2:28 2:19 6:19 3:02 4:42 5:15 0:35 6:52
1:00:33 1:02:18 1:02:49
6:33 1:45 0:31
4 Mieth, Matias 1:04:29 2:57 8:06 12:21 20:12 23:49 26:15 28:45 35:09 38:06 42:28 46:14 46:50 56:05
USV Jena 2:57 5:09 4:15 7:51 3:37 2:26 2:30 6:24 2:57 4:22 3:46 0:36 9:15
1:01:52 1:03:51 1:04:29
5:47 1:59 0:38
5 Jensch, Fred 1:06:01 3:29 9:13 13:42 25:14 28:57 31:33 33:35 39:33 42:45 47:20 51:14 51:53 58:31
OK Mark Brandenbur 3:29 5:44 4:29 11:32 3:43 2:36 2:02 5:58 3:12 4:35 3:54 0:39 6:38
1:03:13 1:05:24 1:06:01
4:42 2:11 0:37
6 Knitsch, Wolfram 1:10:15 3:06 7:31 11:33 21:06 28:20 30:48 34:11 40:27 43:19 47:51 51:53 52:27 59:21
Post-SV Chemnitz 3:06 4:25 4:02 9:33 7:14 2:28 3:23 6:16 2:52 4:32 4:02 0:34 6:54
1:07:38 1:09:37 1:10:15 24:29
8:17 1:59 0:38 *74
7 Jung, Detlev 1:16:16 3:38 7:53 12:24 25:45 29:07 32:03 35:17 43:19 46:25 51:42 56:11 57:02 1:05:50
OLV Weimar 3:38 4:15 4:31 13:21 3:22 2:56 3:14 8:02 3:06 5:17 4:29 0:51 8:48
1:12:41 1:15:35 1:16:16
6:51 2:54 0:41
8 Braatz, Frank 1:32:18 4:22 11:10 17:01 29:27 33:23 3757 40:51 49:07 54:38 1:02:31 1:07:21 1:08:09 1:21:23
